АДМИНИСТРАЦИЯМЧНИЦИПАЛЬНОГО“ОБРАЗОВАНИЯ
РУДНЯНСКИИ РАИОН СМОЛЕНСКОИ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от //Х 00]. „№14 М 491!)

Об утверждении графика аттестации
руководителей образовательных
организаций на 2022 год

На основании постановления Администрации муниципального образования
Руднянский район Смоленской области от 24.092021г. №296 «Об утвержденииПоложения о порядке и сроках аттестации руководителей и кандидатов на должность
руководителей муниципальных бюджетных образовательных органичаций
расположенных на территории 1х1униципального образования Руднянский район
Смоленской области»:

1‚Утвердить прилагаемый график аттестации руководителей образовательных
организаций муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела по образованию, физической культуре и спорту Администрации
муниципальногообразования Рудняиский район Смоленской области 0.1 . 3уеву.

Глава муниципального образования
Руднянский район Смоленской области Й/Ж/% Ю.И. Ивашкин

`.ЧНПЦ П-“П'” { `Ё\Ч‘\Ц ‘1.

_ …«мнк‘іібі :‘3 '

»М' И

Утвержден
распоряжением Администрации

муниципального образования
Руднянский район Смоленской области

ОТ

ГРАФ1/П<
аттестации руководителей образовательных организаций муниципального

образования Руднянский район Смоленской области на 2022 год

Ду 27 2022 № !% @

№ ФИО, Полное Дата Сроки Дата тп/п должность наименование предыдущей аттестаЦИИ предоставления
образовательной аттестации документов
организации

1. Тимофеева МБОУ 28.03.2017 25.03.2022 25022022
Галина «Голынковская
Алексеевна средняя школа»

2. Буханова МБОУ 25.05.2017 25.05.2020 25.04.2022
Галина «Гранковская
Николаевна школа»

3. Моисеенкова МБОУ 25.05.2017 25.05.2020 25.04.2022
Лина «Свердловская
Александровна школа»

4. Кошелькова МБДОУ 25.05.2017 25.05.2020 25.04.2022
Людмила детский сад №1
Анатольевна «Огонек» г,

Рудни
5. Крещенкина МБДОУ 25.03.2022 25022022

Марина детский сад №3
Михайловна «Светлячок» г.

Рудни
б. Кондрашова МБОУДО 25.03.2022 25.02.2022

Татьяна «Руднянский
Михайловна дом творчества»

7. Болотникова 1\/[БОУ 25.03.2022 25.02.2022
Татьяна «Березинская

Ъ Николаевна школа»